
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

DETERMINAZIONE SETTORE
FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Numero 26 del 14-02-2020

Reg.Generale N. 83

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO AI
SENSI DELL'ART.110 COMMA 2 DEL TUEL PER 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO CAT.D DA ASSEGNARE AL SETTORE URBANISTICA - NOMINA
DELLA COMMISSIONE

RICHIAMATA la propria Determinazione n.11 del 28/01/2020 (Reg. gen. 43) con la quale è stato
approvato l’avviso pubblico per il conferimento di n.1 incarico ex art.110 comma 2 del tuel con il
profilo di istruttore direttivo tecnico, cat.giur. D a tempo pieno e determinato per la durata di sei
mesi (eventualmente prorogabile) da assegnare all’ufficio urbanistica, edilizia privata;

VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della selezione di cui
all’oggetto;

VISTO il Decreto sindacale n. 8 del 20.05.2019 di nomina della sottoscritta quale Responsabile del
Settore Finanziario Programmazione e Organizzazione;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità dei Dirigenti;

DETERMINA

DI NOMINARE quali membri della Commissione esaminatrice della selezione pubblica di che trattasi
le seguenti persone:

- La Dott.ssa Roberta Albanella, Responsabile del Settore Finanziario, Programmazione e
Organizzazione, in qualità di Presidente;

- Il Per.Ind.Giancarlo Scalas, in qualità di componente esperto;

- L’Ing. Corda Fabio, istruttore direttivo tecnico Cat.D in qualità di componente esperto;



- Segretario verbalizzante il collaboratore amministrativo Pamela Pinna e in sua sostituzione il
collaboratore amministrativo Luciana Deiana del Settore Finanziario, Programmazione e
Organizzazione.

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 9 comma 1 lettera a 2) del decreto legge 1 luglio 2009
n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Data 14-02-2020

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.83 del 14-02-2020
COMUNE DI ELMAS

Pag. 2


